EAAHNIKH AHMOKPATIA

Evoopog 05/12/2019
AHMOZ KOPAEAIOY-EYOZMOY
KOINOTHTA EYOZMOY Ap. I'Ipr.: 48169/2019
NPOZKAHZH

2E ZYNEAPIAZH THZ KOINOTHTAZ EYOZMOY

nPOZ :

1. Mkaykavidpn Mapia
2. Bapoaud Mapia

3. MdaAAiou Mapia

4.
5
6
7
8

XAwpd HAia

. Xat¢nBpétta BaoiAeio
. AyyeAdTTOUAO ZTUAIOVO
. MaoxaAépn ZwkpdaTn
. Tolamravitn BaoiAeio

9.
10.
11.
12.
13.
14.

AtrooToAdkn Mapia
Xat¢nBpétta EAévn
Tpdiko AploTeidn
ABpauidou Zogia
BapeAd AikaTtepivn
MNavvakdTToulo ZTuAiavo

KOIN.: AAQuapyo K. MavdaAiavo KAeavon

ZUpewva pe TIg diatdgelg Tou apB. 88 map. 2 Tou N. 3852/10 O1TWG IoxUEl 0 Mpdedpog
Tou 2ZupBouliou TnG Kowvétntag Eudopou

PwTiadng Mavayiwtng oag

KOAEi

Tou Afuou KopdeAiou- Eubdopuou K.

va TIpocéNBeTe oTo Anuotiké Kardotnua

(aiBouca ouvedpiGoewy Anuotikou SupBouhiou) v AguTépa 9  AekeupBpiou

2019 ka1 wpa 17.00 Y.M., ot TakTIKA cuvedpiacn TNg AnPOTIKAG KOIVOTNTAG

BépaTa nuepnoiag diIaTagng :

Oéua: 1.
Ofpa: 2.

uE

‘ExTaktn OikovopikA gvioxuon AnuoTn.

AQyn améacng yia Tn xopnynon f N adciag mapdraong wpapiou XpAong

HOUCIKWYV OpYAvWY 0€ KATACTNUA UYEIOVOUIKOU £VRIAQEPOVTOG TNG ETAIPIAG
FOYNIQTH AHMHTPA, etri Tng 0doU NEYKQN 1 otov EYOXZMO.



Oféua:

Ofpa:

Ofpa:

ARYn ammégaong yia TN Xopnynon f pn adeiag mapaTtaong wpapiou xpiong
HOUCIKWYV OpYAvVWY 0€ KATACTNUA UYEIOVOUIKOU £VRIAQEPOVTOG TNG ETAIPIAG
KO®INI E.E., emri Tng 0doU 25" MAPTIOY 79 otov EYOZMO.

AQyn améacng yia Tn xopnynon f N adciag mapdraong wpapiou XpAong
MOUGIKWYV OpYAvWY 0€ KATACTNHO UYEIOVOUIKOU EVOIAQEPOVTOG TNG ETAIPIAG

ZABBIAHZ TEQPTIOZ, etmi Tng 0dou APIZTOTEAQOYZ 8 otov EYOZMO.

Alapépewan uttdpyxouowv BEcewv TTApKIVYK AMEA & dnuioupyia véwv.

O Npodedpog

¢ Koivotntag Euéopou

PwTIddng MavayiwTtng



